
 

 

ЛИСИЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шахтарська, 7 «А», м. Привілля, Сєвєродонецький р-н, Луганська обл., Україна, 93191  

тел. +380 (99) 745-80-82, ЄДРПОУ 25371878 

E-mail: lisskola7@ukr.net    

 

НАКАЗ 

 

15.09.2023 р.                                    м. Привілля                                № 75-агд 
 

Про створення атестаційної комісії 

у 2023/2024 навчальному році 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом МОН України від 09.09.2022  № 805 та з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 

педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої 

ініціативи 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад атестаційної комісії: 

ШЕЛЕХОВА Ірина – голова атестаційної комісії, директор Лисичанського 

ліцею № 7 Сєвєродонецького району Луганської області, вища категорія, 

старший учитель; 

ЄГОРОВА Вікторія– заступник голови комісії, заступник директора з 

навчально-виховної роботи, вища категорія; 

ЛІТВІН Юлія  –секретар комісії, заступник директора з навчально-виховної 

роботи, перша категорія; 

БАЙРАК Наталія – член комісії, вчитель початкових класів, голова 

профсоюзного комітету, керівник шкільного МО учителів початкових класів, 

вища категорія,  старший учитель; 

ЗИЗА Ганна - член комісії, вчитель зарубіжної літератури, керівник шкільного 

МО вчителів суспільно-гуманітарного напряму, вища категорія, учитель-

методист; 

СТРУПОК Вікторія - член комісії, вчитель математики, керівник шкільного МО 

природничо-математичного напряму, перша категорія; 

СПОДІНА Вікторія - член комісії, учитель історії, керівник шкільного МО 

класних керівників, друга категорія. 

mailto:lisskola7@ukr.net


 

2. Атестаційній комісії забезпечити проведення атестації педагогічних кадрів 

відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України. 

3. Забезпечити проходження курсової перепідготовки педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році  

4. Заступнику голови комісії ЄГОРОВІЙ В., секретарю комісії ЛІТВІН Ю.: 

· до 10.10.2023 скласти список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації; 

· до 12.10.2023 зібрати заяви педагогічних працівників про позачергову 

атестацію, про перенесення строку атестації, подання про присвоєння 

кваліфікаційних категорій, педагогічних звань; 

· до 20.10.2023 затвердити список педагогічних працівників, які атестуються, 

графік роботи атестаційної комісії, план роботи з педагогами, що атестуються; 

· до 30.10.2023 укласти, затвердити і довести до відома педагогів та членів 

атестаційної комісії графік відкритих заходів, що проводять педагоги у ході 

атестації; 

· до 01.03.2024 подати характеристики діяльності педагогічних працівників у 

міжатестаційний період; 

· до 01.04.2024 подати секретарю атестаційної комісії ІІ рівня звіт за наслідками 

атестації педагогічних працівників. 

5. Членам атестаційної комісії, заступникам директора з навчально-виховної 

роботи, головам МО: 

· до 15.03.2024 всебічно вивчити досвід роботи педагогів, що атестуються через 

відвідування уроків, занять та інших форм і методів організації роботи з дітьми; 

· організувати систематичне проведення звітів педагогів протягом навчального 

року, узагальнити ці матеріали наказами по Лисичанському ліцею № 7 

розглянути їх на засіданнях методичних осередків закладу та педагогічної ради; 

· залучити до участі у педагогічних конкурсах, написання навчальних програм, 

посібників, дидактичного матеріалу педагогічних працівників, що претендують 

на присвоєння педагогічних звань. 

6. Атестацію педагогічних працівників завершити до 01.04.2024, провести 

підсумкове засідання атестаційної комісії, оформити атестаційні листи у 2-х 

примірниках. 

7. Затвердити План роботи атестаційної комісії на 2023/2024 навчальний рік 

(Додаток 1). 



8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор Лисичанського ліцею № 7      Ірина ШЕЛЕХОВА 

 

З наказом ознайомлені:                                         Вікторія ЄГОРОВА 

                                                                                 Юлія ЛІТВІН 

                                                                                 Наталія БАЙРАК 

                                                                                 Ганна ЗИЗА 

                                                                      Вікторія СТРУПОК 

                                                                                 Вікторія СПОДІНА 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 1 

План 

роботи атестаційної комісії на 2022/2023 навчальний рік 

№ Захід Дата 

виконання 

Відповідальні 

особи 

Примітка про 

виконання 

1 Проведення 

засідання 

атестаційної комісії 

№ 1 

18.09.20023 Ірина 

ШЕЛЕХОВА 

  

2 Підготовка подання 

на атестаційну 

комісію 

До 

10.10.2023 

Ірина 

ШЕЛЕХОВА 

  

3 Проведення 

засідання 

атестаційної комісії 

№ 2 

До 

20.10.2023 

Ірина 

ШЕЛЕХОВА 

  

4 Вивчення  

педагогічної  

діяльності  осіб, які 

атестуються 

З 01.11.2023 

по 15.03.2024 

року 

Члени 

атестаційної 

комісії 

  

5 Підготовка 

характеристик на 

вчителів, які 

атестуються 

  

до 01.03.2024 

  

Вікторія 

ЄГОРОВА 

  

6 Проведення 

засідання 

атестаційної комісії 

№ 3 

Січень 2024 Ірина 

ШЕЛЕХОВА 

  



7 Проведення 

засідання 

атестаційної комісії 

№ 4 

До 

01.04.2024 

Ірина 

ШЕЛЕХОВА 

  

  

 


